
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  32ο  έτους  2017

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 32η) 

Στις Σέρρες, σήµερα  14 Νοεµβρίου, ηµέρα Τρίτη  και ώρα  12.30 µ., συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των  άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  32 / 10-11-2017.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Γρηγοριάδης  Χρήστος,  4.  ∆ούκας  Γεώργιος,  5. Ιλανίδου  -  Βίλλιου
∆έσποινα, 6. Χράπας Παντελής.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καδής Γεώργιος,  2. Καλώτα Παναγιώτα,  3. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος, Μέλη.

        

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 
      

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   646  / 2017

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ψήφιση – ∆ιάθεση σχετική  πίστωσης  για   την   διενέργεια  προµήθειας και τοποθέτησης
τεσσάρων (4) καινούργιων ελαστικών, για την επισκευή του µηχανήµατος έργου (φορτωτή) µε
αριθµό κυκλοφορίας ΜΕ-92770, προϋπολογισµού 10.609,00  € µε Φ.Π.Α..

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.

Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010

να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα  «Ψήφιση – ∆ιάθεση σχετική πίστωσης  για   την
διενέργεια  προµήθειας και τοποθέτησης τεσσάρων (4) καινούργιων ελαστικών, για την επισκευή του µηχανήµατος
έργου (φορτωτή) µε αριθµό κυκλοφορίας  ΜΕ-92770, προϋπολογισµού 10.609,00  € µε Φ.Π.Α.» και  έχοντας
υπόψη την υπ΄ αριθ. 49291 /14-11-2017  Εισήγηση του Τµήµατος Κίνησης Οχηµάτων του ∆ήµου,

που έχει ως εξής:
-1-

ΑΔΑ: 75ΛΓΩ10-1ΚΔ



« κ. Πρόεδρε, 
 

έχοντας  υπόψη  την  απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής  (ΑΟΕ) µε  αριθµό  630/2017 µε  την  οποία
εγκρίθηκε η διενέργεια της προµήθειας “Ελαστικά για το µηχάνηµα έργου(φορτωτής) του ∆ήµου
Σερρών” καθώς και ο τρόπος εκτέλεσής της, σας παρακαλούτµε σύµφωνα µε το π.δ. 80/16 για τη
διάθεση σχετικής πίστωσης ως εξής:

Α/Α ΑΟΕ Περιγραφή Κ.Α. Ποσό σε € µε

ΦΠΑ

1 630/2017 Προµήθεια “Ελαστικά για το µηχάνηµα έργου (φορτωτής) του

∆ήµου Σερρών”

30.6671.001 10.609,00

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα «Ψήφιση – ∆ιάθεση σχετική πίστωσης για   την   διενέργεια  προµήθειας και
τοποθέτησης τεσσάρων (4) καινούργιων ελαστικών, για την επισκευή του µηχανήµατος έργου (φορτωτή) µε
αριθµό κυκλοφορίας ΜΕ-92770, προϋπολογισµού 10.609,00  € µε Φ.Π.Α.», έχει όντως τον χαρακτήρα

του κατεπείγοντος.

Β) Ψηφίζει – διαθέτει πίστωση ποσού 10.609,00 €, σε βάρος  του  Κ.Α. 30.66.71.001 του σκέλους
των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2017, που φέρει την
ένδειξη  «Προµήθεια  ελαστικών  για  το  µηχάνηµα  έργου  (φόρτωσης) του  ∆ήµου  Σερρών  ΜΕ-

92770, αριθµ. 755/2017 Α∆Σ & 18898/30-10-2017 εγκριτική,  αριθµ. 630/2017 ΑΟΕ ». 

Γ) Το  χρηµατικό ένταλµα πληρωµής θα εκδοθεί στο όνοµα του δικαιούχου για το ποσό που του
αναλογεί.   

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                         

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                    1)  Γρηγοριάδης Χρήστος 
                                                                                   

                                                                                   2)  ∆ούκας Γεώργιος

             3)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα
             

                                                                                   4)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                   5)  Χράπας Παντελής
                            

ΑΔΑ: 75ΛΓΩ10-1ΚΔ



Σέρρες   15 - 11  - 2017

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: 75ΛΓΩ10-1ΚΔ


		2017-11-15T11:09:46+0200
	Athens




